Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NV

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Đồng Nai, ngày        tháng 6 năm 2024

V/v cử cán bộ tham dự Hội nghị

khoa học Điều dưỡng toàn quốc

lần thứ XI

Kính gửi:

- Giám đốc các Bệnh viện trực thuộc;

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa Cao su Đổng Nai;

- Giám đốc các Bệnh viện ngoài công lập.

                (Sau đây gọi là các đơn vị)

Ngày 12 tháng 6 năm 2024, Sở Y tế nhận được Giấy mời của Hiệp hội Điều

dưỡng Việt Nam cùng phối hợp với Bệnh viện Trung ương Huế đồng tổ chức Hội

nghị khoa học Điều dưỡng toàn quốc lần thứ XI.

Giám đốc Sở Y tế thông báo đến các đơn vị cử cán bộ tham dự Hội nghị khoa

học Điều dưỡng toàn quốc lần thứ XI, nội dung như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 27 – 28/6/2024.

2. Địa điểm: Tầng 5 – Hội trường tòa nhà Hậu cần, Bệnh viện Trung ương

Huế (16 Lê Lợi, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế).

3. Chủ đề: “Xu hướng mới trong đào tạo và thực hành Điều dưỡng”.

Chi phí ăn ở, đi lại do đơn vị cử cán bộ tham dự được chi trả theo quy định

hiện hành.

Nhận được văn bản, yêu cầu Giám đốc các đơn vị tạo điều kiện thuận lợi để

cử tham dự./.

Đính kèm: Giấy mời Hội nghị khoa học Điều dưỡng toàn quốc lần thứ XI.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-06-13T12:12:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T13:33:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T13:33:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T13:33:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!